PAGE
2

                                                                                            ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское  поселение»

Биробиджанского  муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

.02.2017                                                                                                             №
с. Бирофельд
О внесении дополнений и изменений в решение Собрания депутатов от 24.11. 2016 №287 «О создании контрольно - ревизионной комиссии муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение», утверждении положения о ней и ее состава»

В соответствие с  частью 1 статьи 38 Федерального закона  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  пунктом 3 статьи 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское  поселение» Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести в  решение Собрания депутатов   от 24.11. 2016 №  287 «О создании контрольно - ревизионной комиссии муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение», утверждении положения о ней и ее состава»  следующие изменения:

1.1. В разделе  2 «Задачи контрольно-ревизионной комиссии»:

- в абзаце 1  слова « контрольно-счетная комиссия», заменить словами  «контрольно-ревизионная комиссия сельского поселения»;
-  абзац 3 изложить в следующей редакции:

« основными задачами контрольно- ревизионной комиссии являются экспертиза проектов решений о бюджете сельского поселения, иных нормативных правовых актов бюджетного законодательства Российской Федерации, в том числе обоснованности показателей (параметров и характеристик) бюджета сельского поселения, экспертиза муниципальных программ, затрагивающих вопросы местного бюджета»;

1.2. В  разделе 4 «Состав и структура контрольно-ревизионной комиссии»:

- в абзаце 1 слова «контрольно-счетная комиссия», заменить словами  «контрольно-ревизионная комиссия сельского поселения».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам (Дмитриева Н.В.)
3. Опубликовать настоящее решение в «Информационном бюллетене» Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.
4. Настоящее решение вступает в силу после дня  его официального опубликования.
Глава сельского  поселения                                                                М.Ю. Ворон